様式７

○○基発第      号

令和   年   月   日

厚生労働省労働基準局長  殿

○○労働局長

チェーンソー取扱作業指導員の委嘱（解嘱）について

標記について令和   年   月   日付けで下記のとおり委嘱

（解嘱）したので報告いたします。

記

（ふ り が な）

氏     名

性別・生年月日

現  住  所

他に職業を有し

ている場合はそ

の職業

異動事項 備 考